МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

420036, г. Казань, ул. Тимирязева, д.8-а



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт бюджет өстәмә Белем бирү учреждениесе

«МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШЛӘР РЕСПУБЛИКА ҮЗӘГЕ»

420036 Казан ш., Тимирязев ур., 8-а

Тел.: (843) 204 05 86, e-mail: rcvr2014@mail.ru, сайт: http://rmc.tatar/

No

Руководителям образовательных организаций Республики Татарстан

О проведении Зональных лично-командных соревнований по простейшим судомоделям среди детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья Республики Татарстан (Казанская зона)

Уважаемые руководители!

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2021-2022 учебный год 18 февраля 2022 года проводятся Зональные лично-командные соревнования по простейшим судомоделям среди детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья Республики Татарстан (Казанская зона) (далее — Соревнования). Мероприятие проводится совместно с МБУ ДО «Центр детского творчества» Сабинского муниципального района по адресу: Сабинский район, п.Лесхоз, ул.Заправочная, 20 (МБОУ «Лесхозская средняя общеобразовательная школа»).

Участниками Соревнований могут стать обучающиеся от 8 до 17 лет включительно образовательных организаций общего и дополнительного образования Республики Татарстан.

Соревнования проводятся по следующим возрастным категориям:

- 8-10 лет;
- 11-13 лет;
- 14-17 лет.

Соревнования проводятся по следующим номинациям:

- судомодель с гребным колесом, на скорость прохождения дистанции;
- судомодель с гребным колесом, на точность попадания в ворота;
- судомодель с гребным винтом на скорость (для педагогов-руководителей).

Подать заявку на участие и ознакомиться с положением Соревнований необходимо по ссылке: https://panorama.tatar/catalog/tech/42276/



Контактные лица:

- по вопросам Положения Соревнований - Мустафина Айзиля Илгизаровна, МБУ ДО «ЦДТ», тел. 8(843) 6224459, sentrsaba@yandex.ru;

- по вопросам регистрации на сайте https://panorama.tatar/ - Макарова Алина Ринатовна, заведующая отделом научно-технического творчества ГБУ ДО «РЦВР», тел. (843) 204 05 86 (доб.212).

Директор А.М.Зиновьев

А.Р.Макарова, (843) 204 05 86, доб 212

<u>ЭЛЕКТРОННЫЙ</u> ТАТАРСТАН

Лист согласования к документу № 47/22 от 07.02.2022 Инициатор согласования: Макарова А.Р. Заведующий отделом Согласование инициировано: 07.02.2022 16:53

Лист согласования		Тип согласования: последовательное		
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Зиновьев А.М.		Подписано 07.02.2022 - 18:03	-